济宁市2019年农商互联示范市建设项目

公示

根据山东省商务厅、山东省财政厅《关于做好中央支持推动农商互联完善农产品供应链有关工作的通知》（鲁商字〔2019〕85号）要求，市商务局委托第三方机构，组织专家对有关县（市、区）推荐报送的企业项目进行了实地核查和评审，根据实地查验情况和专家评审意见，经局党组会研究，确定将评审得分位列前5名的企业作为今年农商互联建设项目试点企业，现予以公示：
1.金乡县盛业冷链物流有限公司发展农产品冷链物流项目
2.微山新农商市场有限公司农商互联项目
3.金乡县佳鑫冷链物流有限公司冷链物流库项目
4.山东爱客多商贸有限公司提升供应链末端惠民服务能力
5.山东孟子居生态农业股份有限公司农商互联项目
公示时间为7天。公示期内，如对项目有异议要实事求是向市商务局（流通业发展科）反馈，电话和信函应告知真实姓名。
公示时间：2019年12月12日—12月18日
联系电话：0537-2658187
邮　　箱：swj_ltyfzk@ji.shandong.cn
济宁市商务局

2019年12月12日
2